Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim dhe projektim për hartimin e projektit me 

objekt: Asfaltim i rrugës Stravaj ,Bashkia Prrenjas ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5  Projekte 

6. Fondi limit: 10,858,333(dhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  03/11/2025(d/m/v)   ora 09:00  

9.